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Rada Miejska w Szepietowie 
 

Protokół nr II/18 

II Sesja Rady Miejskiej w Szepietowie w dniu 6 grudnia 2018  

 

Obrady rozpoczęto 6 grudnia 2018 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:46 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Paweł Mateusz Dąbrowski 

2.  Wojciech Ertman 

3.  Leszek Fiedorczuk 

4.  Marian Kruszewski 

5. Sławomir Kućmierowski 

6. Witold Moczydłowski 

7. Jan Ołdakowski 

8.  Magdalena Pietrzak 

9. Grzegorz Wojciech Powojski 

10. Katarzyna Sławomira Sienicka 

11. Henryk Stypułkowski 

12. Mariusz Stypułkowski 

13. Łukasz Wojno 

14. Wiesław Antoni Zaremba 

15. Grzegorz Żochowski 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

- Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński, 

- Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska, 

- Zastępca Burmistrza Pan Michał Gąsowski, 

oraz dyrektorzy szkół, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy Szepietowo, zakładów 

pracy z terenu gminy, mieszkańcy gminy oraz Przewodniczący Rad Sołeckich (zgodnie 

z załączonymi listami obecności). 
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Porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wnioski do porządku dziennego obrad. 

3. Informacja o protokole z poprzedniej sesji. 

4. Informacja o pracy Komisji w okresie między sesjami. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

1) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018; 

2) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenie Burmistrza 

Szepietowa; 

3) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji 

o której mowa w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych; 

4) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie rocznego programu 

współpracy Gminy Szepietowo z organizacjami pozarządowymi; 

5) podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 

3 Karty Nauczyciela; 

6) podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru 

podatku rolnego na rok 2019; 

7) podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości; 

8) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

9) podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania; 

10) podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu 

osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

11) podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób 

objętych programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

12) podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad.  
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Przebieg obrad: 

1. Otwarcie sesji  

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz Żochowski. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych na sesji oraz stwierdził, że na stan 15 radnych 

na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować 

i podejmować prawomocne uchwały.  

2. Wnioski do porządku dziennego obrad  

Przewodniczący Rady zapoznał z dziennym porządkiem obrad. 

Radnie nie zgłosili wniosków do porządku obrad. 

3. Informacja o protokole z poprzedniej sesji  

Z informacją o protokole z poprzedniej sesji zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Pan Marian 

Kruszewski. 

Uwag do informacji nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacja o protokole z poprzedniej sesji.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta jednogłośnie.  

(informacja dołączona do protokołu) 

4. Informacja o pracy Komisji w okresie między sesjami. 

Z informacją o pracy komisji w okresie między sesjami zapoznał Wiceprzewodniczący Rady 

Pana Witold Moczydłowski. 

Uwag do informacji nie zgłoszono. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, który zapoznał Rade ze 

sprawozdaniem z pracy Komisji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Sprawozdania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.  

(sprawozdanie dołączone do protokołu) 

 

Następnie przeprowadzono głosowano w sprawie: 

Przyjęcie informacja o pracy Komisji w okresie między sesjami.  
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Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

 Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta jednogłośnie.  

(informacja dołączona do protokołu) 

 

5. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami  

Burmistrz Szepietowa przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między sesjami. 

Radnie nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami..  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Burmistrza zostało przyjęte 

jednogłośnie.  

(sprawozdanie dołączone do protokołu) 

 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radnie nie zgłosili interpelacji i zapytań. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady zawnioskował o możliwość nieczytania projektów uchwał przed ich 

podjęciem, ze względu na fakt, iż zarówno Radni jak i mieszkańcy mają możliwość 

przenalizowania projektów będących przedmiotem obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

możliwość nieczytania projektów uchwał przed ich podjęciem.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 11, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

 

1) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

Z projektem uchwały zapoznała Skarbnik Gminy Pani Anna Wiśniewska. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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2) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenie Burmistrza Szepietowa 

Z projektem uchwały zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Witold 

Moczydłowski. 

Radnie nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenie Burmistrza Szepietowa.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

3) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji o której 

mowa w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji o której 

mowa w art. 17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych..  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

4) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie rocznego programu współpracy 

Gminy Szepietowo z organizacjami pozarządowymi 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy 

Gminy Szepietowo z organizacjami pozarządowymi.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

5) podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela 

Z projektem uchwały zapoznał Zastępca Burmistrza Szepietowa Pan Michał Gąsowski. 
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Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

6) podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru podatku 

rolnego na rok 2019 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego 

na rok 2019.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

7) podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

8) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Z projektem uchwały zapoznał Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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9) podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania 

Z projektem uchwały zapoznała Pani Małgorzata Łętowska – pracownik Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szepietowie. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

10) podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Z projektem uchwały zapoznała Pani Małgorzata Łętowska – pracownik Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szepietowie. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w 

zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

11) podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego na zakup żywności lub posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych 

 

12) Z projektem uchwały zapoznała Pani Małgorzata Łętowska – pracownik Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szepietowie. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

13) podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup żywności lub posiłku oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Z projektem uchwały zapoznała Pani Małgorzata Łętowska – pracownik Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Szepietowie. 

Radni nie zabrali głosu w sprawie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

8. Wolne wnioski. 

Nie zabrano głosu w punkcie. 

9.Zamknięcie obrad. 

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 

Rady zamknął obrady II Sesji Rady Miejskiej w Szepietowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski  

Protokołowała  

Marlena Stypułkowska 

 

Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji. 

 

 

 


